



26 oktober 2020

Nyhetsbrev nr 8

Orienteringssäsongen är slut och vi får nu se fram emot nästa år. Förhoppningsvis går det att genomföra de något mindre nationella tävlingarna med bra upplägg på startdjup, TC, mm. De stora tävlingarna som 10-mila och O-ringen planeras, men de har förstås en högre osäkerhet.



SM-sprint 10-11/10

Ni missade väl inte TV-rysaren sprint-SM? Martin fixade ett silver bara en sekund efter Gustav Bergman. Någon liten tvekan eller skillnad i vägval avgjorde till Bergmans fördel. Martin kan summera SM-helgerna med två silver och ett brons. Stort grattis Martin från oss alla i Hagaby!

[Se intervjun med Martin här!](#)

[Titta på alla SM-tävlingarna här!](#)

Klubbdag light 7/11

Den ordinarie klubbdagen är inställd i år, men vi kommer att arrangera en minitävling för klubbens medlemmar den 7/11 och bjuda på något att äta. Plats: IF Ekers klubbstuga mellan Vivalla och Lundby. Banlängder 6,0 4,4 3,3 och 2,5 km, den korta går efter elljusspåret så den är väldigt lätt. Till start c:a 200 m. Arrangemanget är coronasäkert. Anmälan via Eventor.

Klubbstugan

Vi fortsätter att ha öppet i klubbstugan men är på tå och vi kan komma att stänga med kort varsel. Villkoret för att det ska fungera är att vi klarar att hålla distans i de olika situationerna. Alltså stort eget ansvar att följa Folkhälsomyndighetens riktlinjer.

Vintermarknaden

Läget med Coronaviruset gör att vi beslutat ställa in årets vintermarknad. Vi hoppas ta nya tag nästa år.

Klubbstänk

Även om det varit en torftig säsong finns det säkert något att berätta om i årets Klubbstänk. Om du är sugen på att skriva en artikel, maila ett förslag till hans.olof.carlsen@gmail.com senast den 10 november.



Ullmax

Nu finns en ny Ullmax-katalog med underställ, strumpor, mössor mm för hela familjen. Kika i katalogen här:

https://issuu.com/ullmax/docs/ullmax_produktkatalog_2020-2021_se

Genom att köpa och eventuellt sälja hjälper du till att stödja klubben, 30% i förtjänst.

Kataloger som du kan ta med finns i klubbstugan och du kan alltid höra av dig till Gunnel Axin, 070-3757813, axin@telia.com, beställningar går iväg regelbundet, det är snabba leveranser. Läs mer på hemsidan.

Läs mer om restriktioner med anledning av pandemin på [SOFT:s hemsida](#). Besök också [Hagabys hemsida](#).

*Styrelsen önskar alla
en fortsatt bra höst!*

